
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/378/22 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 – 2, art. 214 pkt 1), art. 235, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2022 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 10/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVI/305/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 19/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVII/312/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 29/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 43/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/319/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 57/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 63/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 4 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 81/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 maja 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 90/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2022 r.,, 

Uchwałą Nr XLIX/321/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 23 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 95/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 102/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr L/341/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 1lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 104/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 5 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 111/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 22 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr LI/346/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 sierpnia 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9943



Zarządzeniem Nr 117/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Uchwałą Nr LII/348/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 138/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 26 września 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 145/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 września 2022 r., 

Uchwałą Nr LIV/358/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 26 października 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 171/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 4 listopada 2022 r., 

Uchwałą Nr LVI/360/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 listopada 2022 r., 

Uchwałą Nr LVII/388/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 listopada 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 178/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 150.184.370,77 zł zmniejsza się o kwotę 

1.077.436,00 zł do kwoty 149.106.934,77 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 133.792.729,77 zł zwiększa się o kwotę 181.759,00 zł do kwoty 

133.974.488,77 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 16.391.641,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.259.195,00 zł do kwoty 

15.132.446,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zwiększa się     w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

900 90004 6257 5.809.568,00 1.111.054,00 4.698.514,00 

900 90004 6259 774.610,00 148.141,00 626.469,00 

zwiększa się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

756 75616 0360 500.000,00 64.000,00 564.000,00 

758 75801 2920 20.322.280,00 102.259,00 20.424.539,00 

758 75814 0920 210.000,00 2.000,00 212.000,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § O kwotę 

853 85395 0920 4.500,00 

855 85504 2690 9.000,00 

2) W § 1 w ust. 2 w pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 6.893.433,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.259.195,00 zł do kwoty 5.634.238,00 zł;  

3) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 153.706.598,27 zł zmniejsza się o kwotę 

1.077.436,00 zł do kwoty 152.629.162,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 135.670.342,75 zł zwiększa się o kwotę 225.194,00 zł do kwoty 

135.895.536,75 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.036.255,52 zł zmniejsza się o kwotę 1.302.630,00 zł do kwoty 

16.733.625,52 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9943



zmniejsza się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

710 71035 6050 15.000,00 15.000,00 0,00 

750 75023 6050 450.000,00 100.000,00 350.000,00 

750 75023 6060 219.091,00 45.000,00 174.091,00 

801 80101 6050 214.000,00 67.000,00 147.000,00 

900 90004 6057 5.809.568,00 806.722,00 5.002.846,00 

900 90004 6059 1.790.237,00 268.908,00 1.521.329,00 

zwiększa się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70005 4590 429.500,00 12.000,00 441.500,00 

700 70007 4260 1.845.968,00 29.335,00 1.875.303,00 

750 75023 4210 181.000,00 45.000,00 226.000,00 

754 75412 2820 45.000,00 12.000,00 57.000,00 

801 80101 4010 2.293.705,00 7.259,00 2.300.964,00 

801 80101 4790 12.317.106,00 30.000,00 12.347.106,00 

801 80104 4010 3.568.257,00 55.000,00 3.623.257,00 

801 80104 4790 5.362.012,00 10.000,00 5.372.012,00 

852 85214 3290 3.180,52 2.000,00 5.180,52 

855 85504 4010 147.800,00 9.000,00 156.800,00 

926 92604 4210 161.500,00 4.500,00 166.000,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § O kwotę 

853 85395 4350 9.100,00 

4) W załączniku nr 5 – Wykaz wydatków majątkowych – dokonuje się zmian:  

a) w dziale 710 – Działalność usługowa 

-  w rozdziale 71035 – Cmentarze 

w pkt 1 – „Wykonanie i montaż bramy wjazdowej na cmentarz” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 15.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

b) w dziale 750 – Administracja publiczna 

-  w rozdziale 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 

w pkt 1 – „Przebudowa kotłowni w budynku użyteczności publicznej przy ul. Kaliskiej 

z gazowej na zasilaną z miejskiej sieci cieplnej” – kwotę środków budżetowych w wysokości 

250.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł, 

w pkt. 3 – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” – kwotę środków budżetowych 

wysokości 69.091,00 zł zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł do kwoty 24.091,00 zł, 

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

-  w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

w pkt 5 – „Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Parkowej” – kwotę 

środków budżetowych w wysokości 67.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 67.000,00 zł do kwoty 

0,00 zł, 

d) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9943



w pkt 1- Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa – „Rewitalizacja Parku Miejskiego 

narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku” – kwotę środków budżetowych 

w wysokości 7.599.805,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.075.630,00 zł do kwoty 6.524.175,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w ust. 2  w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 7.967.890,00 zł zmniejsza się o kwotę 1.075.630,00 zł do kwoty 

6.892.260,00 zł;  

6) W § 4 w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

7.774.665,16 zł zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 7.786.665,16 zł; 

7) W załączniku nr 7 – Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy – dokonuje się zmian: 

a) w pkt II – Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 7.774.665,16 zł zwiększa 

się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 7.786.665,16 zł, w tym: 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 930.130,32 zwiększa się o kwotę 12.000,00 do kwoty 

942.130,32 zł, w tym: 

w ppkt 3/ – Realizacja zadań związanych z ochroną przeciwpożarowa - kwotę 45.000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 57.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W § 9 dodaje się: 

a) ust. 8 w brzmieniu: „Ustala się dochody budżetu w wysokości 2.000,00 zł z tytułu odsetek bankowych 

naliczonych od środków z Funduszu Pomocy zgromadzonych na rachunku bankowym i przeznacza się 

na wypłatę zasiłków dla obywateli Ukrainy, w ramach zadań związanych z pomocą, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy” 

b) ust. 9 w brzmieniu: „Ustala się dochody budżetu w wysokości 4.500,00 zł z tytułu odsetek bankowych 

naliczonych od środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związanych z wypłatą dodatku 

węglowego, wypłatą rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2, 

oraz wypłatą dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

i dodatków dla podmiotów wrażliwych, zgromadzonych na rachunku bakowym i przeznacza się na 

realizację przedsięwzięć w zakresie poprawy efektywności energetycznej poprzez zakup oświetlenia 

energooszczędnego na obiekt Krytej Pływalni; 

9) Załącznik nr 8  – Dochody i wydatki ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 9  – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9943



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9943


		2022-12-29T11:49:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




